3-Raum-Wohnung

Friedrichstr. 39, 03130 Spremberg

Ausstattung:

Wohnfliche:
Etage:

Monatliche Kaltmiete:
zzgl. Betriebskosten:

zzgl. Heizkosten:
Monatliche Gesamtmiete:

Mietkaution:
Moglicher Mietbeginn:

Baujahr:
Energieausweistyp:
Endenergieverbrauch:
Energietrager:

Bad mit Wanne und Dusche,
Kiiche mit Fenster, kleiner Abstellraum in der Wohnung,
Keller

ca. 89,31 m?
2.0G

520,00 €
150,00 €
200,00 €
870,00 €

drei monatliche Kaltmieten
ab sofort

1998
verbrauchsabhangig
96 kWh/(m?*a)
Erdgas / Strom

Kontakt liber:

BBJ-Verwaltungs-GmbH
FriedrichstraRBe 40, 03130 Spremberg
Telefon: 03563 - 608400

E-Mail: info@BBJ-online.de
Homepage: www.BBJ-online.de

Bitte beachten Sie!
Alle Angaben stammen vom Eigentiimer und sind ohne Gewahr!
Besichtigungstermine sind mit der
Firma BBJ-Verwaltungs-GmbH abzustimmen!
Es gelten unsere Allgemeinen Geschiftsbedingungen.




